Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI Nº 39/2024

“Dispõe sobre a alteração da redação do
artigo 1º da Lei Municipal nº 4.533, de 17
de novembro de 2023, dando outras
providências.”

A Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste decreta:

Art. 1º - O artigo 1º da Lei Municipal nº 4.533, de 17 de novembro de
2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - A Rua “I” do loteamento Terra Santa, passa a ser denominada
Sírio Antônio Campagnollo.”

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2024.

Esther Moraes
-vereadora-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
8/

20
24

 1
7/

01
/2

02
4

12
:2

3
-

C
H

A
V

E
: 4

5G
G

-5
U

C
F

-N
V

6R
-Y

02
J

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PROJETO DE LEI Nº 39/2024 - PÁGINA 02

Exposição de Motivos

O presente Projeto de Lei visa a alteração do artigo 1º da Lei Municipal
nº 4.533, de 17 de novembro de 2023, dando outras providências.

A medida justifica-se pelo fato da atual redação do artigo 1º estar
equivocada quanto a sua denominação.

Diante do exposto, pela relevância da matéria, encaminho às Vossas
Excelências o presente Projeto de Lei, aguardando dos (das) nobres Edis sua
apreciação e aprovação nos prazos regimentais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de janeiro de 2024.

Esther Moraes
-vereadora-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
8/

20
24

 1
7/

01
/2

02
4

12
:2

3
-

C
H

A
V

E
: 4

5G
G

-5
U

C
F

-N
V

6R
-Y

02
J

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 16 de janeiro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=45GG5UCFNV6RY02J, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 45GG-5UCF-NV6R-Y02J

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

29
8/

20
24

 1
7/

01
/2

02
4

12
:2

3
-

C
H

A
V

E
: 4

5G
G

-5
U

C
F

-N
V

6R
-Y

02
J

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=45GG5UCFNV6RY02J
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 45GG5UCFNV6RY02J
		2024-01-18T11:42:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura